1

平成 28年 4月 1日

各     位

会 社 名 株式会社タカトリ

代表者名 代表取締役社長 北村 吉郎

（コード番号 6338 東証二部）

問合せ先 取締役管理本部長

岡島 史幸

（TEL 0744-24-8580）

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 28年 3月 25日開催の取締役会において本日付けで以下のとおり組織変更を行う事を決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．目的

  当社における各事業部門の営業、生産管理業務の連携を強化させ業務効率を向上させるため。

２．変更の内容

（１）事業推進統括本部の直轄組織である「工程管理部」を「事業統括部」に統合します。

※新組織図は別紙のとおりです。

以上

半
導
体
機
器
事
業
部

液
晶
機
器
事
業
部

ワ
イ
ヤ
ー
ソ
ー
事
業
部

繊
維
加
工
機
器

事
業
準
備
室

研
磨
機
器
事
業

準
備
室

医
療
機
器
事
業

準
備
室

人
事
総
務
部

経

理

部

新
規
商
品
開
発
部

マ
イ
ス
タ
ー
チ
ー
ム

購

買

部

パ
ー
ツ
セ
ン
タ
ー

営

業

部

設

計

部

製

造

部

株主総会

会長・社長

取締役会

監査役会

経営企画本部

事業推進統括本部

事
業
統
括
部

株式会社タカトリ

組織図（2016年4月1日付）

管
理
本
部

生
産
調
達
本
部

も
の
づ
く
り
革
新
本
部

営

業

部

設

計

部

製

造

部

営

業

部

設

計

部

製

造

部

営

業

部

設

計

部

製

造

部

営

業

部

設

計

部

製

造

部

営

業

部

設
計
技
術
部

製

造

部

	組織図（20160401）